
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СИЛИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА К!! 18

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2022 года NQ2/9
г. Комсомольск-на-Амуре

Об установлении времени для предоставления зарегистрированным
кандидатам помещений, пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний, при проведении
дополнительных выборов депутата Законодательной Думы

Хабаровского края седьмого созыва по Силиискому
одномандатному избирательному округу К!! 18

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня

2002 года NQ67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 65

Избирательного кодекса Хабаровского края, постановлением Избирательной

комиссии Хабаровского края от 02 июля 2021 года NQ 10/118-8 «О Порядке

размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

целях доведения до сведения другого зарегистрированного кандидата,

избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов,

уведомления о факте предоставления помещения зарегистрированному

кандидату, представителю избирательного объединения,

зарегистрировавшего список кандидатов, для проведения публичных

агитационных мероприятий в форме собраний при проведении выборов

депутатов Законодательной Думы Хабаровского края», окружная

избирательная комиссия Силинского одномандатного избирательного округа

NQ 18 по дополнительным выборам депутата Законодательной Думы

Хабаровского края седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое



2

зарегистрированному кандидату, политической партии безвозмездно

предоставляются собственником, владельцем помещения, находящиеся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

3. Направить настоящее постановление главе города Комсомольска-

на-Амуре ..
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко т.с.

и.и. Мозоляк

т.с. Бутченко


	Page 1
	Page 2
	Titles
	. 

	Images
	Image 1



